111 PREFEITURA DE
BEBERIBE

&decide meliwt ler.  eade.44

ATA CIRCUNSTANCIADA
TOMADA DE PREÇOS N° 11.28.01/2019

Aos 18 (dezoito) dias do mês de dezembro de 2019, às 09h20min, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, estando presentes o Presidente Josimar Gomes Sousa e os membros Alcione de Almeida Gama e
Edinilson Pereira de Oliveira, nomeados por meio da Portaria n° 423, de 10 de setembro de 2019, e com
observância das disposições contidas na Tomada de Preços n° 11.28.01/2019, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
HORIZONTAL E VERTICAL EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, e na Lei n°
8.666/93 e suas alterações. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Beberibe iniciou o
procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços, com a finalidade de receber os envelopes de
Documentos de Habilitação (Envelope "A") e Proposta de Preços (Envelope "B") relativos à referida licitação,
após uma espera de 20 minutos, no entanto não ocorreram interessados ao certame no dia e hora marcados.
Sendo assim a Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe, resolveu declarar como
DESERTA a presente licitação. Nada mais havendo a acrescentar, o Presidente declarou encerrada a
sessão, sendo então lavrada a presente ata, por mim Alcione de Almeida Gama, que vai assinada por todos
os presentes. 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

	 rredímãWsr- ''
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

al ...c.....0e-ri. C., ae-- ai?er-r-t eA-C3-Ct GOLV"rn".1-•'•
Alcione de Almeida Gama

Memrg da Comissão Permanente de Licitação

/ 1
.
nj
'É dnilso07,éÍ k' W

dé
W  r

v
 d  .

Membro da Comissão Permanente de Licitação

•

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 - CEP: 62.840-000 - Centro - Beberibe - Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 - CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010

EP